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
газ, хол. и гор. вода, окна ПВХ (под де�
рево), стены под покраску или обои,
цена 2700000 руб., разумный торг.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (4�2)
(683к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 39,1
кв. м, комнаты разд. 15/10 кв. м, кухня 6
кв. м, с/y разд., балкон 3 м (застекл. ПВХ),
все коммун., косм. ремонт, установле�
ны счетчики на гор. и хол. воду, замене�
ны трубы, капремонт дома (2012 г. п.),
сделан ремонт в подъезде, заменены
стояки, цена 1600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (4�2)
(684к2) 2�комн. кв. в 1�эт. 4�кв. кирп.
доме на уч. 5 соток в черте города, пл.
54 кв. м, комн. разд. 15,1/10,3 кв. м, кух�
ня 12 кв. м, с/у совм. 4,3 кв. м, прихожая
9,1 кв. м, коридор 2,9 кв. м, индивидуал.
отопл., метал. гараж, водороповод, сеп�
тик, электр. 220 В, в 2015 г. будет пост�
роена городская канализ., газ, сделан
ремонт, дом расположен на берегу. о.
Плещеева, 60 м пляж, фрукт.�ягодн. на�
сажд, экологически чистое место, ры�
балка, охота, ягоды, грибы, от Москвы
12  км, от собственника, цена 4500000
руб., торг уместен.
Тел.: 8�903�186�87�43,

Юрий; 8�910�977�77�07, Каре.       (4�2)
(685к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан. дома
по ул. Кооперативной, не угловая, общ.
пл. 44,7 кв. м, разд. с/у, комн. изолир.,
окна все пластик., застекл. балкон (пла�
стик), во всей квартире свежий капре�
монт, без посредников, собственник,
цена 2 млн 600 тыс. руб.
Тел. 8�962�206�56�86.                         (4�1)
(686к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома №
42 на ул. Менделеева, общ. пл. 44 кв. м
(10/15/6,5), добротный ремонт, сухая,
теплая, все комнаты на солнечной сто�
роне, изолир., полность меблирована,
окна и балкон ПВХ, отделка балкона �
лиственница, проведен свет, счетчики
воды, в ванной комнате стир. машина
Wirpool, водонагреватель Ariston на 50
л, цена 2 млн руб.

Тел. 8�916�453�31�21.                         (4�1)

3�комн. квартиры
(292к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 6�эт. дома №
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв.
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м,
кухня�столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м,
две застекл. лоджии, стеклопакеты, те�
лефон, домофон, интернет, быт. техни�
ка, хозяйка.
Тел. 8�910�972�41�13.                     (20�15)

(335к3) 3�комн. кв. на 9 эт. на ул.
Октябрьской, 35, 2 застекл. лод�
жии, возможен вариант обмена на
1� или 2�комн. кв., собственник.
Тел. 8�903�822�77�29.               (5�5)

(336к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
 дома, пл. 62,4 кв. м, не угловая, или об�
меняю на 1�комн. кв. с доплатой в Чка�
ловском мкрн. Тел.: 8�906�528�52�13,
8�915�970�19�09.                                (7�5)

� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПО НЕДВИЖИМОСТИ28

+ подкл. стир. машина, окна ПВХ, интер�

нет, Wi�Fi, цифровое ТВ на 2 телевизо�

ра, кабельное ТВ, телефон, туалет на

две семьи, душ в крыле рядом с комна�

той, собственник.

Тел. 8�903�828�69�35.                       (4�3)

(183кп) комната в общежитии на 1 эт.

5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомо�

ла, общ. пл. 18 кв. м, кухня, с/у, душ об�

щие, коммун.: центр. отопл., газ, вода,

заменена проводка, есть возможность

завести в комнату хол. и гор. воду, стир.

машина на кухне, стол на 2 семьи, до�

мофон, кабельное ТВ, цена 570000 руб.

Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до19.00).

Подробнее: http://partner�pz.ru/  (4�2)

(184кп) комната на 2 эт. в общежитии

на ул. Менделеева, 47, пл. 18 кв. м, туа�

лет, ванна, кухня � общие, в комнате

сделан ремонт, пластик. окно, подвод

стир. машины. Тел.: 8�906�527�58�11,

Александр; 8�906�633�41�16, Надя.(4�2)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(88кп) 2�комн. кв. от собственника, 6�ой

мкрн, ул. Пушкина, 1�ый и последний

этажи не предлагать.

Тел. 89605429646.                                 (4�3)

(89кп) срочно 2�комн. кв. в р�не гимна�

зии (6 мкрн). Тел. 8�915�963�90�62,

Елена.                                                        (2�2)

(90кп) срочно 2�комн. кв. в городе.

Тел. 8�915�963�90�62.                          (2�2)
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

(345к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.

дома по ул. Строителей, общ. пл. 65,2

кв. м, комн. разд. 17/11/9 кв. м, кухня 7,5

кв. м, с/y разд., лоджия 6 м (застекл.

ПВХ), цена 2500000 руб.

Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).

Подробнее: http://partner�pz.ru/   (4�2)

(346к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. Свободы, общ. пл. 58 кв. м,

комн. разд. 16/12/9 кв. м, кухня 7,6 кв. м,

с/у разд., лоджия 6 м (не застеклена),

коммун.: центр. отопл., канализ., газ, хол.

и гор. вода, заменены трубы водоснаб.

и канализ. (счетчики), дерев. окна вы�

ходят на юг, цена 2170000 руб.

Тел. 8�915�96�96�300.

Подробнее: http://partner�pz.ru/    (4�2)

(347к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.

дома в пер. Красноэховском, общ. пл.

59,5 кв. м, комнаты разд. 17/12/9 кв. м,

кухня 6,5 кв. м, с/y разд., кладовка, лод�

жия с кладовкой 6 м (застекл. ПВХ), ком�

мун.: центр. отопл. и канализ., газ, хол. и

гор. вода, косм. ремонт, окна ПВХ, на

полу линолеум, новая крыша сделана в

2013 г. (есть доступ для просмотра),

цена 2100000 руб.

Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).

Подробнее: http://partner�pz.ru/     (4�2)

(348к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома в п. Ивановское, общ. пл. 73,4 кв.

м, комн. 13,4/13,2/22,4 кв. м, кухня 5,5

кв. м, газ. отопл, с/у разд., 2 погреба, уч.

2+3 сотки, цена 1 млн 100 тыс. руб.

Тел. 8�906�770�92�58.                         (4�2)

(350к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по

ул. Кооперативной, общ. пл. 64,5 кв. м,

комн. разд. 17,5/17/10 кв. м, кухня 6,5

кв. м, с/у разд., лоджия 3 м (отделка �

пластик + стеклопакеты), все коммун. +

доп. водонагреватель, хор. ремонт, по�

толок и стены выровнены, установле�

ны счетчики на гор. и хол. воду, пластик.

трубы, капремонт дома 2012 г., на пло�

щадке 2 квартиры, частично с мебелью

(т. к. подобрана и встроена по проекту:

кухня с техникой, в спальне гардероб, в

холле красивая стенка «Бесто», соб�

ственник, цена 2500000 руб.

Тел.: 8�903�827�84�40,

8�905�138�49�44, 3�54�49, Галина.(7�1)

(351к3) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 3�

эт. дома в пер. Красном, центр, не угло�

вая, пл. 75,6 кв. м, комн. 23/12/12 кв. м,

кухня 9  кв. м, с/у совм. 5 кв. м, лоджия 8

кв. м, подвал, счетчики, юридически и

физически свободна, собственник.

Тел. 8�915�977�02�11.                       (8�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(174кп) приватизированная комната 18

кв. м на ул. 50 лет комсомола, 18, прове�

дена гор./хол. вода, душ на две семьи,

окно ПВХ, солнечная сторона.

Тел. 8�915�983�36�85.                     (18�11)

(180кп) комната 15 кв. м в 3�комн. кв. на

2 эт. по ул. Свободы, можно с мебелью,

хорошо подойдет для молодой семьи

и одиноких. Тел.: 8�903�821�74�09,

8�915�990�51�84.                             (12�3)

(181кп) две комнаты в коммун. кварти�

ре (общежитии) на 1 эт. 5�эт. кирп. дома

по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 30 кв.

м, подведена гор. и хол. вода в комнату

Реклама (1)

Êîìïàíèÿ «ÃåîÏðî» ïðåäëàãàåò:
. МЕЖЕВАНИЕ
. ТОПОГРАФИЧЕСКАЯ СЪЕМКА
. ВЫНОС ГРАНИЦ НА МЕСТНОСТЬ
. ТЕХНИЧЕСКИЕ ПЛАНЫ (БТИ)
. И ДР. ВИДЫ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

Пенсионерам и инвалидам предоставляются скидки!

    Адрес:
г. Переславль,

ул. Комсомольская,
д. 1-а, 2 этаж

Тел. 8(48535)6-04-77
e-mail:

geopro2013@mail.ru

Реклама(2)
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РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
дома № 12 в пер. Красноэховском, час�

тично меблирована, на длительный

срок. Тел. 8�961�024�53�93.             (2�2)

(729ка) 2�комн. кв. на 2 эт. в элитном

доме, пл. 70 кв. м, меблирована, цена

20000 руб. + квартплата.

Тел. 8�910�666�93�33.                          (4�2)

(732ка) дом с част. удоб. (газ, вода,

отопл.) в черте города.

Тел. 8�905�632�38�00, Марина.        (4�2)

(733ка) 2�комн. кв. по ул. Пушкина на

длительный срок.

Тел. 8�905�137�22�12.                       (2�2)

(734ка) 3�комн. кв. на 1 этаже на ул.

Красноэховской, д. 5, собственник, на

длительный срок.

Тел. 8�905�137�22�12.                       (2�2)

(735ка) 1�комн. кв. со всеми удоб. на 3

эт. в Чкаловском мкрн.

Тел. 8�961�027�89�95.                         (3�2)

(737ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью.

Тел. 8�905�630�83�21.                         (2�2)

(738ка) 1�комн. кв. на ул. Кооператив�

ной, 72. Тел. 8�910�972�12�68.        (3�2)

(739ка) 3�комн. кв. на ул. Менделеева,

д. 6�б, пл. 67 кв. м, хор. ремонт, очень

чистая, с мебелью, цена 20000 руб.

Тел. 8�910�665�41�14.                        (2�2)

(740ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн.

Тел. 8�915�991�70�01.                        (3�2)

(741ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн.

Все вопросы по тел. 8�915�991�70�01. (3�1)

(742ка) 1�комн. благ. кв. с мебелью на

ул. Октябрьской, 31 на длительный срок.

Тел.: 6�09�30, 8�915�965�34�69,

8�980�564�71�24.                                 (2�1)

(743ка) 1�комн. благ. кв. на длительный

срок. Тел. 8�906�528�08�52.             (1�1)

(744ка) семье 2�комн. кв. по ул. Ямской,

меблирована, быт. техника, на длитель�

ный срок. Тел. 8�905�635�83�11.

(звонить после 18.00)                      (2�1)

(745ка) 2�комн. кв. с мебелью и ремон�

том в центре города, пл. 63 кв. м, гараж

во дворе. Тел. 8�903�691�14�14

(Агентство)                                            (4�1)

(746ка) 2�комн. кв. с мебелью в р�не ул.

Пушкина. Тел. 8�903�691�14�14

(Агентство).                                           (4�1)

(747ка) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�

эт. дома в районе хлебозавода.

Тел.: 8�910�974�99�33, Володя;

8�915�967�84�75, Лена.(3�1)

ОБМЕН
(53ок) 3�комн. кв. в хор. сост.  на 8 эт. 9�
эт. пан. дома по ул. Строителей, пл. 54
кв. м, все удоб., комн. 18/12/10 кв. м, кух�
ня 7,3 кв. м, коридор 7 кв. м, лоджия 4 кв.
м (пластик), две комнаты смежные, не�
большой шкаф, водонагреватель, два
кондиц., телефон, все окна ПВХ, на 2�
комн. кв. или продам, цена 2400000 руб.
Тел.: 8�906�636�87�09, 3�74�18.         (14�7)

(54ок) коттедж под Анапой, строили
для себя, общ. пл. 200 кв. м, уч. 21 со�
тка, в собственности, входит в лиман,
счетчики, перед домом виноградник
на метал. опорах, хозблок 50 кв. м, на
квартиру в Переславле, Москве.
Тел. 8�961�972�00�31.                    (3�3)

(55ок) 1�комн. кв. с ремонтом на ул. Мен�
делеева, 50 на 2�комн. кв. с доплатой в р�
не гимназии. Тел. 8�915�963�90�62,
Елена.                                                         (2�2)
(56ок) комнату в общежитии на 2 эт. на
1� или 2�комн. кв. с доплатой, рассмотрю
все варианты. Тел. 8�906�633�41�16,
Надя.                                                             (7�2)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(420дг) жилой дом в центре земляного

вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отд., в доме

сауна, гараж, на участке газ, канализ.,

зем. уч. 14 с.

Тел. 8�910�972�41�13.                  (20�15)

(431дг) дом�таунхауз со всеми удоб. в

м. Соколка (город), общ. жилая пл. 100

кв. м, 4 отд. комнаты, хорошая плани�

ровка, кирп. одноэтажный дом (1983

г.п.), оштукатурен, в хор. сост., со всеми

удоб., санузел разд., ванная и кухня боль�

шие, имеются два выхода на разные

стороны дома, подъезд круглогод. с

двух улиц по хор. асфальт. дороге,

отопл. газовое, гор. вода от газ. колон�

ки, пол � ламинат, потолки � гипсокар�

тон, окна � 2�камерные ПВХ, бетон.

погреб (гл. 1,7 м), зем. уч. 8 соток с плод.�

ягодн. насаждениями, кирп. гараж 11х5

м под два а/м, бетонированный со

смотр. ямой, кирп. баня и кирп. сарай,

экологически чистый район, 300 м ден�

дросад им. Харитонова: большой парк,

прекрасное место для прогулок и заня�

тия спортом, в парке имеются асфальт.

дорожки, представлены растения со

всех регионов России, в 100 м начина�

ется большой луг, который можно ис�

пользовать для выгула домашних живот�

ных, место спокойное, тихое, прекрас�

но подходит для отдыха всей семьи в
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

ОРГАНИЗАЦИЯ СНИМЕТ ДЛЯ СВОИХ СОТРУДНИКОВ
1�, 2�, 3�комн. квартиру, комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�961�154�42�42

Р
ек

ла
м

а(
3)

комфорте, в 1 км монастырь и церковь,

этот район города изобилует зеленью,

лужайками, многолетними деревьями,

при отсутствии промышленных пред�

приятий, в зимнее время удобно зани�

маться зимними видами спорта, неда�

леко расположен комплекс гор и чис�

тый лес, на а/м до центра города 5 мин.,

остановка от дома 300 м, цена объекта

3,3 млн руб., торг уместен, возможен

вариант обмена на квартиру + доплата.

Тел.: 8�48535�6�00�43, 3�02�71,

8�980�657�78�50, 8�910�664�19�93,

8�903�692�41�22.                           (16�12)

(442дг) жилой брев. дом в хор. сост. по

ул. Пришвина (в Соколке), черта горо�

да, с плод.�ягодн. насажд. на уч. 18 со�

ток.  Тел. 8�903�822�67�73.                (8�7)

(450дг) 2�эт. кирп. дом в районе «Сла�

вянского базара», пл. 120 кв. м, гараж

на 2 а/м, газовое отопл., водопровод,

ухоженный зем. уч. 6 соток, теплица,

удобное расположение, все рядом,

рассмотрим предложения.

Тел. 8�960�53�20�977.                         (8�6)

(451дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.

м, 4 комнаты, газ. отопл., водопровод,

септик, зем. уч. 7 соток, асфальт.

подъезд к дому, от хозяина, цена 3 млн

200 тыс. руб. Тел.: 8�961�162�58�69,

8�980�654�60�77.                                (10�5)

 (455дг) дом в Борисоглебской сло�

боде, пл. 80 кв. м, 4 комнаты, кухня,

пристройка, с/у в доме, все коммун.,

уч. 17 соток, гараж, цена 3500000

руб. Тел. 89605429646.              (4�3)

(458дг) дом с террасой в пер.  Малоозер�

ном, район старого автовокзала,пл. 67 кв.

м, газ, вода, канализ., уч. 6 соток, обрабо�

тан, баня, гараж, тихое место, рядом ос�

тановка, магазин.

Тел. 8�910�960�15�57.                       (10�3)

(459дг) коттедж 1000 кв. м, 4 входа.

Тел.: 3�78�36, 8�961�972�58�02.        (4�1)

(460дг) 21/100 доля от жилого дома, пл.

68,4 кв. м, и 21/100 доля от зем. уч., пл.

1268 кв. м, адрес объекта: ул. Пионерс�

кая, д. 13, собственник.

Тел. 8�905�130�20�08, Александр.    (5�1)

сельские

(408дс) дом в пос. Б. Брембола, 2 ком�
наты, кухня, электр., газ в доме, вода
� колодец рядом с домом, уч. 20 со�
ток, гараж. Тел. 89605429646.  (4�3)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(170ч) дом�дача с уч. 15 соток по ул.

Московской, рядом с Феодоровским

монастырем, можно под коммерчес�

кие застройки, хор. подъезд, вода в

доме, есть разрешение на строитель�

ство, канализ., газ по участку, цена 2,7

млн руб. Тел. 8�905�713�97�33. (12�11)

(175ч) дача в Коровине («Строитель»).

Тел. 8�962�200�66�72.                       (8�7)

(177ч) две дачи в м. Коровино (СНТ

«Малиновка»), 2�эт. дом (сруб) + баня

(сруб), уч. 10 соток, асфальт;  2�эт.

дача в СНТ «Строитель», печь

(кирп.) + сруб бани, собственник.

Тел. 8�903�822�77�29.                (5�5)

(184ч) дача в Щелканке («Химик�2»), уч.

6 соток с плод. насажд., вода для поли�

ва, электр., огорожен, обработан, 2�эт.

дом, обшит сайдингом, внутр. отделка �

дерево, стеклопакеты, новый, уч. и дом

в собственности, место отл., круглогод.

подъезд, рядом пруд, собственник,

цена 850 тыс. руб. Тел.: 3�54�49,

8�903�827�84�40, Галина.                   (7�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(61дп) жилой дом или участок в районе без

посредников. Тел. 89605429646.         (4�3)

(62дп) жилой дом или участок в городе без

посредников. Тел. 89605429646.        (4�3)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(21у) зем. уч. 10 соток в с. Большая

Брембола, цена 250000 руб.

Тел. 8�910�970�55�77, Сергей
Александрович.                       (33�24)

(166у) зем. уч. 15 соток с  домом 5х8 в

д. Поповское Глебовского с/с, рядом

сосновый бор, дом жилой с печкой.

Тел. 8�903�229�65�82,

Тамара Геннадьевна.                        (10�8)

(192у) срочно недорого зем. уч. 22,6

сотки в с. Ивановском (центр села), 10

км от дороги Москва�Холмогоры, 12 км

от Переславля, вокруг лес, свет 5 м от

уч., собственник.

Тел. 8�960�527�50�79.                    (10�6)

(194у) зем. уч. 1 га КФХ в д. Захарово,

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады,
производство. Тел. 8�910�970�55�77, Сергей Александрович

Реклама(1)

Недорого сдам в аренду нежилое помещение  пл. 10 кв. м  на 2 эт.
под офис по ул. Ростовской, в центре города, возле Симеоновской
церкви.  Имеются все коммуникации, интернет.
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